
Jo vairāk lietotāju,
jo efektīvāk darbojas. 
Informēsim kopā par 
“Apturi Covid”!

Lietotne “Apturi Covid” ir guvusi atsaucību un turpina īstenot mērķi apzināt Covid-19 
kontaktpersonas, lai pēc iespējas ātrāk pārrautu slimības izplatības ķēdi. Lietotne, 
kas lejupielādēta jau vairāk nekā 300 000 reižu, ir pierādījusi savu efektivitāti, ļaujot 
ātrāk uzzināt, vai esi bijis kontaktā ar Covid-19 saslimušo. Kontaktpersonu 
apzināšana pierādījusies kā viens no efektīviem soļiem, lai ierobežotu riskus saslimt 
un atvieglotu noslogoto mediķu darbu.

Mēs aicinām lejupielādēt lietotni tos, kuri to vēl nav izdarījuši. Palīdzēt to izdarīt 
radiniekiem – bērniem un senioriem. Jo vairāk cilvēku izmantos lietotni, jo tā 
efektīvāk darbosies, ļaujot daudz ātrāk apzināt kontaktpersonas un izvairīties no 
tālākām saslimšanām.

Esam sagatavojuši komunikācijas materiālus, kas pieejami 
https://apturicovid.lv/komunikacijas-materiali

Lietotni “Apturi Covid” ikviens iedzīvotājs var lejupielādēt 
  

Pārrausim Covid-19 izplatības ķēdi kopā un atvieglosim darbu mediķiem!

Lejupielādē lietotni

Apturi Covid

savā mobilajā telefonā bez maksas.

Vairāk par lietotni: 
www.apturicovid.lv 

Sociālajos tīklos: 
www.facebook.com/apturicovid  
www.twitter.com/apturicovid 
www.instagram.com/apturicovid 


